
Comune Di Granozzo Con Monticello
(Provincia di Novara)

  Via Matteotti n.15
Tel. 0321.55113 - Fax 0321.550002

Oggetto: contributo “associazione nazionale carabinieri - Alamari Service Novara”

Determina n° 15 del 20/09/2012

I L  RESPONSABILE DEL SERVIZIO F.F.

CONSIDERATO  che l'attuale  mancanza  di  personale  dipendente,  pur  di  prossima  assunzione, 
rende necessario avvalersi di supporti esterni alla propria organizzazione, al fine di garantire un 
servizio d'ordine;

ATTESO che nei giorni del 14, 15 e 16 settembre anno 2012 presso l'area feste campo sportivo si 
terrà la manifestazione “la notte delle miss”;

VISTA quindi  la  necessità  di  predisporre  l'intervento  dell'organizzazione  di  volontariato 
“associazione nazionale carabinieri - Alamari Service Novara” per i servizi di specifica competenza, 
per la quale il comune si è avvalso nelle precedenti occasioni;

PRESO ATTO del parere favorevole dell'amministrazione comunale;

RITENUTO di riconoscere alla associazione di volontariato suindicata un contributo apposito per 
il servizio prestato;

DETERMINA

– di impegnare la spesa di € 100,00 a titolo di contributo ad ogni giorno di servizio prestato 
nei giorni del 14/15/16 settembre 2012 dalle ore 21 alle ore 24 per un totale di €  300,00 da 
parte dell'Associazione Nazionale Carabinieri – “Alamari Service Novara”;

– di imputare la spesa di Euro 300,00 all'intervento n° 1.03.01.03 Cap. 1269. Del bilancio di 
previsione anno 2012.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO F.F.
(DOTT. BRERA GIANFRANCO)



ATTESTAZIONE DI REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA
Visto: si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa prevista dal 
presente provvedimento.
Li, 20/09/2012

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
(Barbaglia Ivana)


	Comune Di Granozzo Con Monticello
	(Provincia di Novara)
  Via Matteotti n.15

	I L  RESPONSABILE DEL SERVIZIO F.F.
	DETERMINA

